
 

 
 

 

 

 
 

 

URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 

BIURO ADMINISTRACJI 

BA.WZP.26.22.2022.8 

 

Wykonawcy 
 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa i uruchomienie Systemu wsparcia kontroli 
infrastruktury światłowodowej”. Sprawa nr BA.WZP.26.22.2022. 
 
 

ZMIANA TREŚCI SWZ 
 
Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie 
art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 
r. poz. 1710, ze  zm.), informuje, iż dokonuje zmian w treści SWZ w zakresie: 
 
a) Rozdziału 13 ust. 1 SWZ 

 
Było: 

1. Wykonawca związany jest ofertą do dnia 10.12.2022 r. 
 
Jest: 

1. Wykonawca związany jest ofertą do dnia 18.12.2022 r. 
 
b) Rozdziału 15 ust. 1 SWZ 

 
Było: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem 
Platformy e-Zamówienia do dnia 12.09.2022 r. do godz. 10:00. 

 
Jest: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem 
Platformy e-Zamówienia do dnia 20.09.2022 r. do godz. 10:00. 

 
c) Rozdziału 16 ust. 1 SWZ 

 
Było: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu składania ofert  w dn. 12.09.2022 r. o godz. 11:00 za 
pośrednictwem Platformy e-Zamówienia. 

 

Warszawa, 12 września 2022 r. 



 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
Jest: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu składania ofert  w dn. 20.09.2022 r. o godz. 11:00 za 
pośrednictwem Platformy e-Zamówienia. 

 
 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 

Z poważaniem 

 
 
 


		2022-09-12T09:35:04+0200
	Daniel Kraszewski




